
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЙБЕКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» 

КРАСНОЯРСКОГО РАЙОНА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

30.12.2016                                                                                                        № 139  
  с. Байбек 

 

 

Об  отмене  действий  

постановлений администрации 

муниципального образования 

«Байбекский сельсовет»  

 

 

 

 

 

 

  

         Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 №334-ФЗ «О 

внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», администрация МО 

«Байбекский сельсовет» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Отменить действия постановлений администрации МО «Байбекский 

сельсовет»:  

         1.1. От 11.04.2016 №24 «Об административном регламенте 

администрации МО «Байбекский сельсовет» по предоставлению 

муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных 

участков на кадастровом плане территории». 

         1.2. От 09.11.2016 №98/1 «О внесении изменении в административный 

регламент администрации МО «Байбекский сельсовет» по предоставлению 

муниципальной услуги «Утверждение схем расположения земельных 

участков на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением 

администрации муниципального образования «Байбекский сельсовет» от 

11.04.2016 №24». 

         2. Разместить настоящее постановление на информационных стендах в 

зданиях администраций и на официальном сайте администрации в сети 

Интернет. 

         3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и  

действует с 1 января 2017 года.   

         4. Направить копию настоящего постановления в государственно-

правовое управление администрации Губернатора Астраханской области. 

 

 

 

Глава администрации МО  

«Байбекский сельсовет»                                                                       Э.И. Такиев 
 


